
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ и  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА11ИИ 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образотния 

«Дальневосточный федеральный университет»
(ДВФУ)

ПРИКАЗ

Г. Владивосток

о  внесении изменений в приказ от 16.05.2022 
№ 12-13-817 «Об установлении стоимости 
образовательных услуг на 2022/2023 учебный год»

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 2|/3-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом федерального государственного 
автономного образовательного учреждения высшего образования «Дальневосточный 
федеральный университет», в целях обеспечения учебного процесса в 2022/2023 учрбном 
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести приказ от 16.05.2022 № 12-13-817 «Об установлении стоимости 
образовательных услуг на 2022/2023 учебный год» (далее -  приказ от 16.05|.2022 
№ 12-13-817) следующие изменения:

- дополнить приложение 2 к приказу от 16.05.2022 № 12-13-817 таблицей co r |ia cH O  

приложению к настоящему приказу.
2. Отделу заключения и сопровождения договоров об образовании Департамента по 

работе с абитуриентами, директорам институтов, школ, ответственным лицам структурных 
подразделений ДВФУ руководствоваться настоящим приказом при оформлении договоров 
об оказании платных образовательных услуг.

А.н. Шушин



Приложение к приказу 
от «Р/^

Приложение 2 к приказу 
от 16.05.2022 № 12-13-817

Ординатура 
Очная форма обучения

Код Программа Размер 
оплаты, руб.

31.08.56 Нейрохирургия 310 000

31.08.68 Урология 310 000

31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия 310 000


